АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗЕЙСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование – Овсянковский сельсовет

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления  Овсянковского сельсовета и иной официальной
 информации
Издается с   28.12.2006                                                                                                           № 09  от 25.03.2019
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ОВСЯНКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2019                       								       № 30
с. Овсянка

О внесении изменений в Требования к порядку разработки и принятия
правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения
муниципальных нужд, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения, утвержденные постановлением администрации Овсянковского сельсовета от 23.12.2015 № 93

В целях приведения в соответствие действующему законодательству Российской Федерации нормативных правовых актов администрации Овсянковского сельсовета
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Требования к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения, утвержденные постановлением администрации Овсянковского сельсовета от 23.12.2015 № 93, следующие изменения:
1.1. в разделе 2:
1.1.1. в пункте 2.3. слова «и на официальном сайте администрации Овсянковского сельсовета и» исключить;
1.1.2. в пункте 2.6. слова «и о рассмотрении указанных в абзаце втором подпункта «б» пункта 1.1. Требований проектов правовых актов на заседаниях совета общественной палаты» исключить;
1.1.3. пункты 2.7. и 2.8. исключить;
1.1.4. в пункте 2.9. слова «и на официальном сайте администрации Овсянковского сельсовета» исключить.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и внесению в базу данных нормативно-правовых актов органа местного самоуправления поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава сельсовета
	            Н.М.Перелыгина

[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ОВСЯНКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2019                                                                                                                                     № 34
с. Овсянка

О правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов Овсянковского сельсовета

В соответствии с частью 4 статьи 19 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 октября 2014 года № 1047 «Об общих требованиях к определению нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов»
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить прилагаемые Правила определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов Овсянковского сельсовета.
2. Муниципальным органам Овсянковского сельсовета на обеспечение своих функций утвердить нормативные затраты с учетом того, что до 1 января 2017 года они определяются в соответствии с Правилами определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов Зейского района, утвержденными настоящим постановлением, если муниципальными органами Овсянковского сельсовета не утвержден иной порядок расчета нормативных затрат, за исключением нормативных затрат, порядок расчета которых определен пунктами 4.3, 4.4, 13.1 раздела II прилагаемых Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов Овсянковского сельсовета в отношении которых не может быть установлен иной порядок расчета.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года, за исключением пункта 2, вступающего в силу со дня официального опубликования настоящего постановления.

Глава  сельсовета                                                                                                     Н.М.Перелыгина

Приложения:    на  0 листах
Учредитель: администрация Овсянковского сельсовета, с.Овсянка, ул.Набережная,100
Тираж  10 (но не более 10 экз.), бесплатно.
Ответственный за выпуск :